
牛　名
肥育開始時
体　　重

出荷時
体　重

日増
体重

売払い
方　法

Ｂ　９０

　　９４

　　９５

　１００

　１１０

　１１３

　１１７

　１１９

　１２２

Ｍ±ＳＤ

       kg

  340

　388

　398

　366

　422

　372

　394

　442

　343

385±34

       kg

  605

　645

　594

　575

　677

　619

  595

　660

　610

620±34

       kg

  0.81

　0.79

　0.69

　0.64

　0.89

　0.86

  0.89

　0.97

　0.82

0.82

 

  生体

　生体

　生体

　生体

　生体

　生体

  生体

　生体

　生体

N　 ３７

　　４０

　　４３

　５３９

　５４０

　５４４

　５４６

　５４８

　５５０

Ｍ±ＳＤ

       kg
  395

　394

　395

　458

　395

　482

　423

　431

　335

423±34

       kg
  625

　630

　670

　710

　641

　690

  606

　650

　685

656±34

       kg
  1.02

　1.04

　1.00

　1.12

　1.09

　1.10

  0.81

　0.97

　1.11

  1.03

 
  生体

　生体

　生体

　生体

　生体

　生体

  生体

　生体

　生体

ＢＦ　 １

　　　２

　　　３

　　　４

　　　５

　　　６

Ｍ±ＳＤ

 
  492

　471

　468

　393

　432

　447

451±34

 
  744

　729

　720

　625

　710

　718

708±42

 
  1.00

　1.03

　1.00

　0.76

　0.91

　0.89

  0.93

 
 

　屠体

　屠体

　屠体

　屠体

　屠体

  屠体

ＢＦ　 ７

　　　８

　　　９

　　　１０

　　　１１

　　　１２

Ｍ±ＳＤ

 
  434

　434

　423

　397

　398

　451

423±21

 
  662

　726

　697

　650

　665

　697

683±28

 
  0.91

　0.95

　1.09

　0.83

　0.88

　0.98

  0.94

 
 

　屠体

　屠体

　屠体

　屠体

　屠体

  屠体

(251)

　　(305)

　　(251)

　(305)

　(305)

　(251)

 
  中

　中

　中

　中

　中

　中

 
  1,249

　1,280

　1,150

　1,302

　1,302

　1,173

　　４８６,９０４

　　５４５,９７０

　　４７７,２３９

　　５４０,９３０

　　５２２,１８４

　　４９０,０００

５１０,５３８土２９,６７８

日
(226)

　　(226)

　　(276)

　(226)

　(226)

　(189)

　(226)

　(226)

　(226)

 
  -

　-

　-

　-

　-

　-

  -

　-

　-

　　　　　　   円

　　　　　　   円
　　４５０,５００

　　４７８,０００

　　５００,０００

　　４８５,５００

　　４７２,０００

　　５７０,５００

　　４１９,０００

　　４６１,０００

　　４９０,０００

４８０,６６７土４１,４８２

(251)

　　(251)

　　(251)

　(305)

　(305)

　(305)

 
  中

　中

　中

　中

　中

　中

 
  1,171

　1,150

　1,151

　1,275

　1,298

　1,254

　　５０１,７７４

　　４９７,２３７

　　４８５,０００

　　４９３,４０７

　　５７３,３７５

　　５７６,６２２

５２１,２３６土４２,０１９

肥育期間（日数） 格付 単　価 価　　　　額

日
(327)

　　(327)

　　(286)

　(327)

　(286)

　(286)

　(226)

　(226)

　(327)

-

-

-

-

-

　　　　　　   円
　　　　　　   円
　　５６０,５００

　　６５０,０００

　　５２１,０００

　　５３２,５００

　　６２０,０００

　　６ １０､０００

　　５０１,０００

　　４８０,０００

　　５２８,０００

５５５,８８９土５８,３４２

表Ⅱ－５ 肉用牛肥育出荷成績 

51.11.12～ 
  52.10.5 

51.11.12～ 
  52.10.5 
51.11.12～ 
  52.8.25 
51.11.12～ 
  52.10.5 
51.11.12～ 
  52.8.25 
51.11.12～ 
  52.8.25 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.10.5 

291 

51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.8.15 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.5.19 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.6.25 
51.11.12～ 
  52.10.5 

227 

51.10.6～ 
  52.6.14 

51.11.1251.11.12

51.10.6～ 
  52.6.14 
51.10.6～ 
  52.6.14 
51.10.6～ 
  52.8.8 
51.10.6～ 
  52.8.8 
51.10.6～ 
  52.8.8 

278 

51.10.6～ 
  52.6.14 

51.10.6～ 
  52.8.8 
51.10.6～ 
  52.6.14 
51.10.6～ 
  52.8.8 
51.10.6～ 
  52.8.8 
51.10.6～ 
  52.6.14 

278 


